PAGE

鄂农函（2010）221号

关于组织参加第十二届全国肥料信息交流

暨产品交易会的通知

各市（州）、县（市、区）农业局：

为进一步促进肥料新技术、新产品在农业生产上的推广应用，优化肥料结构，转变农业发展方式，经农业部批准，第十二届全国肥料信息交流暨产品交易会将于2010年8月26—27日在我省武汉市召开。会议由全国农业技术推广服务中心、省农业厅和武汉市人民政府主办，湖北省土壤肥料工作站承办，湖北省肥料应用协会联办，全国各省、自治区、直辖市土肥站，全国供销合作总社信息中心、中国化工信息中心、中国腐殖酸协会及有关企业协办。本届双交会主题为“引领肥料结构调整，促进产业科学发展”。
会议主要内容和规模：一是产品展示与交易，包括肥料产品、土壤改良剂、土壤保水剂、秸秆腐熟剂、植物生长调节剂、土肥分析化验仪器、肥料加工及施肥机械、农业节水和水肥一体化设施、测土配方施肥物化成果等；二是主题报告会，包括：化肥政策取向及国内外市场走势，全国测土配方施肥项目五年回顾与展望等；三是信息发布会，包括企业技术成果与产品，以及肥料配方信息发布;四是企业联谊活动，包括企业文化理念宣传、技术成果及产品介绍等。届时，将有来自全国各地相关专家、学者、企业代表及海外友人等近3万人参加大会。

为搞好会议的组织和参会工作，充分展示湖北肥料行业特色和水平，树立湖北肥料新形象，现将有关事宜通知如下：

一、会议筹备要求

本届肥料双交会是我省农业部门承办的全国性盛会，各地要认真对待、广泛组织、积极参与。一是及时将会议的主要内容、规模和服务等，宣传到辖区内相关生产（经营）企业、教学科研单位、农技推广部门、专业合作组织、科技示范户和用肥大户。二是针对本地实际情况，发挥部门优势，积极组织相关企业和个人参会学习交流，展示自己的产品和成果，开展广泛的商贸洽谈，推进产品的营销、成果的升级转化和技术引进。三是以市（州）为单位组团参会，认真做好参展参会的组织协调工作，切实承担服务职责，让参会代表高兴而来，满意而归。
二、会议时间、地点

1、会议时间:：2010年8月26—27日，会期2天,24—25日报到、布展。

2、会议地点：武汉科技会展中心（武汉市洪山区珞喻路556号）
三、联系方式

有关参展、宣传、报到等详细事宜，请与湖北省土壤肥料工作站联系。

通讯地址：武汉市洪山区珞狮路312号（省土壤肥料工作站，邮编430070）
联系人：易妍睿、黄和平、谢永峰
电  话：027-87391393、87391387、87286105
传  真：027-87286123、87750079

E-mail: tufeichina@163.com
二〇一〇年五月十九日
PAGE
3